



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 384 378
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALT INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Skaugveien 2
3178 VÅLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Sandlie Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	263 744 832	279 024 064
Annen driftsinntekt		318 563	339 055
Sum inntekter		264 063 395	279 363 119
Kostnader			
Varekostnad		165 092 816	159 073 255
Lønnskostnad	3	102 915 721	95 977 127
Avskrivning	4, 5	1 988 640	2 630 235
Annen driftskostnad	3, 6, 7	36 170 929	30 347 467
Sum kostnader		306 168 106	288 028 084
Driftsresultat		-42 104 711	-8 664 965
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	250 618	132 923
Annen finansinntekt		769 914	734 295
Sum finansinntekter		1 020 532	867 218
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	128 985	123 417
Annen finanskostnad		1 101 799	770 136
Sum finanskostnader		1 230 784	893 553
Netto finans		-210 252	-26 335
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 314 963	-8 691 300
Skattekostnad på ordinært resultat	8		-1 128 886
Ordinært resultat etter skattekostnad		-42 314 963	-7 562 414
Årsresultat		-42 314 963	-7 562 414
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-42 314 963	-7 562 414
Sum overføringer og disponeringer		-42 314 963	-7 562 414



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	756 014	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5		69 135
Sum immaterielle eiendeler		756 014	69 135
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 10	1 977 019	3 417 442
Sum varige driftsmidler		1 977 019	3 417 442
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	40 000
Andre fordringer	4	808 411	784 595
Sum finansielle anleggsmidler		838 411	824 595
Sum anleggsmidler		3 571 444	4 311 172
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	6 906 139	8 254 610
Fordringer			
Kundefordringer	2, 6, 10	58 708 750	45 388 581
Andre fordringer		3 797 973	7 141 655
Konsernfordringer	6	1 834 777	2 872 711
Sum fordringer		64 341 500	55 402 947
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 133 211	4 437 958
Sum omløpsmidler		75 380 850	68 095 515
SUM EIENDELER		78 952 294	72 406 687



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 12	200 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9		956 863
Sum innskutt egenkapital		200 000	1 056 863
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 13	-32 001 372	-543 273
Sum opptjent egenkapital		-32 001 372	-543 273
Sum egenkapital		-31 801 372	513 590
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	13 291 793	5 580 419
Leverandørgjeld	6	42 288 178	38 942 207
Skyldige offentlige avgifter	11	15 552 311	10 261 232
Kortsiktig konserngjeld	6		1 861 683
Annen kortsiktig gjeld	2	39 621 384	15 247 556
Sum kortsiktig gjeld		110 753 666	71 893 097
Sum gjeld		110 753 666	71 893 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 952 294	72 406 687



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 743268

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 384 378
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALT INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Skaugveien 2
3178 VÅLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Sandlie Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Organisasjonsnr: 979 384 378
ALT INSTALLASJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	263 744 832	279 024 064
Annen driftsinntekt		318 563	339 055
Sum inntekter		264 063 395	279 363 119
Kostnader			
Varekostnad		165 092 816	159 073 255
Lønnskostnad	3	102 915 721	95 977 127
Avskrivning	4, 5	1 988 640	2 630 235
Annen driftskostnad	3, 6, 7	36 170 929	30 347 467
Sum kostnader		306 168 106	288 028 084
Driftsresultat		-42 104 711	-8 664 965
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	250 618	132 923
Annen finansinntekt		769 914	734 295
Sum finansinntekter		1 020 532	867 218
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	128 985	123 417
Annen finanskostnad		1 101 799	770 136
Sum finanskostnader		1 230 784	893 553
Netto finans		-210 252	-26 335
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 314 963	-8 691 300
Skattekostnad på ordinært resultat	8		-1 128 886
Ordinært resultat etter skattekostnad		-42 314 963	-7 562 414
Årsresultat		-42 314 963	-7 562 414
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-42 314 963	-7 562 414
Sum overføringer og disponeringer		-42 314 963	-7 562 414



Organisasjonsnr: 979 384 378
ALT INSTALLASJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	756 014	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5		69 135
Sum immaterielle eiendeler		756 014	69 135
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 10	1 977 019	3 417 442
Sum varige driftsmidler		1 977 019	3 417 442
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	40 000
Andre fordringer	4	808 411	784 595
Sum finansielle anleggsmidler		838 411	824 595
Sum anleggsmidler		3 571 444	4 311 172
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	6 906 139	8 254 610
Fordringer			
Kundefordringer	2, 6, 10	58 708 750	45 388 581
Andre fordringer		3 797 973	7 141 655
Konsernfordringer	6	1 834 777	2 872 711
Sum fordringer		64 341 500	55 402 947
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 133 211	4 437 958
Sum omløpsmidler		75 380 850	68 095 515
SUM EIENDELER		78 952 294	72 406 687
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 12	200 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9		956 863



Sum innskutt egenkapital		200 000	1 056 863
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 13	-32 001 372	-543 273
Sum opptjent egenkapital		-32 001 372	-543 273
Sum egenkapital		-31 801 372	513 590
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	13 291 793	5 580 419
Leverandørgjeld	6	42 288 178	38 942 207
Skyldige offentlige avgifter	11	15 552 311	10 261 232
Kortsiktig konserngjeld	6		1 861 683
Annen kortsiktig gjeld	2	39 621 384	15 247 556
Sum kortsiktig gjeld		110 753 666	71 893 097
Sum gjeld		110 753 666	71 893 097
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 952 294	72 406 687



Organisasjonsnr: 979 384 378
ALT INSTALLASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	2000.00	200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
ALT INVEST AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Følgende styremedlemmer eier aksjer i morselskapet Alt Invest AS: 50 % - Øivind Kjær (styremedlem) 50 % - Terje Rønningen (styremedlem)

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	85782920.00	78273272.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13387268.00	11865255.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1941343.00	1885061.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1804189.00	3953536.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	102915720.00	95977124.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1741200.00	28464.00	179862.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1741200.00</u>	<u>28464.00</u>	<u>179862.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Styrets leder har mottatt kr 372 000 i styrehonorar for 2023. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127000.00	87500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	327645.00	177167.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	454645.00	264667.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
127.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING 2023

Introduksjon

ALT Installasjon har hatt et utfordrende år i 2023. Til tross for høy aktivitet har prosjektvirksomheten bidratt til svært skuffende resultater. Styret er ikke fornøyd med selskapets økonomiske utvikling. Regnskapet for 2023 viser flere økonomiske effekter knyttet til dårlige kontraktsvilkår og svak prosjektkontroll fra tidligere år. Styret har derfor iverksatt omfattende tiltak for å endre retning. Styret har gitt ledelsen klare instruksjoner om å rydde opp og skape en organisasjon som evner å levere langsiktige verdier med en mer moderat veksttakt. Vårt mål er at ALT Installasjon skal være kjent for å levere innovative løsninger med høy faglig kvalitet, og at de økonomiske resultatene skal stå i stil med våre ambisjoner.

Virksomheten

Alt Installasjon AS er en av Vestfolds ledende selskaper innen elektrofag. Selskapet har fem virksomhetsområder: Sterkstrøm, Telekommunikasjon, Prosjektering og teknisk tegning, Internkontroll, og Byggautomasjon. Hovedkontoret er i Våle i Tønsberg kommune.

Vår visjon er å være den mest innovative og pålitelige installatøren i Vestfold. Vi skal skape verdier ved å ta en ledende rolle i å tilby komplekse elektroløsninger på en effektiv måte og ha høy kapasitet til å gjennomføre prosjekter av god kvalitet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2023 hadde selskapet en omsetning på mnok 264,1. Prosjektvirksomheten utgjorde mnok 171, tilsvarende 64 % av total omsetning. Årets resultat viser et negativt resultat på mnok 42,3. Dette skyldes tap på enkeltprosjekter og i 2023 var det i hovedsak tre prosjekter som skapte betydelige tap. Kontraktverdien av disse prosjektene var mnok 130. Det som kjennetegner prosjekter som har gått dårlig er at de har vært

gjennomført med innleid bemanning og det har ikke vært kompensasjon for prisstigning i kontrakten. Selskapet har pr. 31.12.23 avsluttet prosjekter med tap og balanseført avsetninger for kostnader i disse prosjektene som har påløpt i 2024. Det er ingen tap knyttet til prosjekter som er pågående pr 31.12.23 og som avsluttes i 2024.



Selskapets aksjekapital er tapt,

og egenkapitalen er negativ med mnok 31,8. Styret har iverksatt tiltak for å styrke selskapets finansielle stilling, se punktet om «fortsatt drift» for detaljer.

Fortsatt drift

Gitt de økonomiske resultatene i 2023 har det vært vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift. Styret har vært engasjert i selskapets fortsatt-drift situasjon over lengre tid og valgte i 2023 å engasjere Advokatfirmaet Schjødt som rådgiver. Videre ble det laget en plan som skulle sikre selskapet ny kapital i en refinansiering. Eksisterende aksjonærer, nye aksjonærer, selskapets bank og nære forretningsforbindelser gikk sammen i en felles restrukturering og tilførte i februar 2024 selskapet frisk kapital med mnok 27,0 hvorav mnok 13,0 er egenkapital og mnok 14,0 er

Penneo document key: J8OHW-4UAK4-5WJ8K-AIZPH-8T5XH-T0TJI



lån. I tillegg har selskapet fornyet en kredittfasilitet på mnok 18,0 (kassakreditt) med selskapets bankforbindelse. Med dette mener styret at risikoen knyttet til fortsatt drift forutsetningen er redusert.

Oversikt, kapitaltransaksjoner i 2024:

Kapitaltransaksjoner	Tidspunkt	Egenkapital	Lån	Sum kapital
Finansiell restrukturering	feb 2024	13 000 000	14 000 000	27 000 000
Kapitalutvidelse (estimat)	aug 2024	2 500 000		2 500 000
Ettergivelse gjeld 2024 (estimat)	okt 2024	2 000 000	-4 000 000	-2 000 000
Sum kapitaltransaksjoner 2024		17 500 000	10 000 000	27 500 000

Lån som er gitt i forbindelse med refinansieringen i februar 2024 er lån gitt av nære forretningsforbindelser. Halvparten av disse lånene skal ettergis etter nærmere vilkår. Av totalt mnok 14,0 i lån forfaller mnok 2,0 til betaling høsten 2024 og mnok 5,0 til betaling høsten 2025. Resterende lån vil ettergis dersom selskapet gjennomfører prosjekter som avtalt. Estimert ettergivelse av lån i 2024 er mnok 2,0 og estimert ettergivelse av lån i 2025 er mnok 7,0.

Selskapets likviditetssituasjon ved avleggelse av årsregnskapet er tilfredsstillende og alle forpliktelser gjøres opp fortløpende. Majoritetsseier ALT Invest AS har forpliktet seg til å tilføre selskapet ytterligere kapital gjennom 2024 og jobber aktivt med kapitalsituasjonen i ALT Installasjon AS. Det er også stilt sikkerhet og garantier fra eksterne parter og eiere. Summen av det som er gjort for å tilføre ny kapital og aktive tiltak for å styrke selskapets kapitalutvikling fremover, anses å skape et tilfredsstillende fundament for en positiv økonomisk utvikling i 2024 og 2025.

Styret mener selskapet har en positiv økonomisk utvikling i 2024. For 2024 er det budsjettet med en omsetning på mnok 214, hvorav mnok 127 er kontraktsfestet ordreverdi. Det er budsjettet med et resultat før skatt på mnok 5,2. Pågående prosjekter har fornuftig fremdrift, god økonomi og det er ingen tegn til at selskapet skal få nye finansielle utfordringer. Egenkapitalen ved utgangen av 2024 vil fortsatt være negativ. Styret vil jobbe med alle muligheter for å reetablere en solid egenkapital. Finansieringen som er tilført synes å være tilstrekkelig for at selskapet skal være solvent og ha finansiell evne til å møte planlagte og kjente forpliktelser i 2024. I 2025 indikerer våre estimer at selskapet vil få positiv egenkapital fordi gjeld skal ettergis og fordi resultatene vil være positive. Selskapets langsiktige mål er å ha en egenkapitalgrad på 35 % av totalkapitalen.

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Tiltak for økt lønnsomhet

Selskapets omsetning fra prosjektvirksomhet har økt betydelig siste 8 år. Lønnsomheten følger midlertidig ikke aktivitetsveksten og selskapet har ikke klart å skape tilfredsstillende avkastning fra prosjektvirksomheten. Sett i ettertid kan dette skyldes en for ensidig ambisjon om vekst i omsetning, høye kostnader knyttet til organisk vekst og stor tilgang på nye kontrakter. En retningsendring skal sikre en fornuftig balanse mellom vekst og økonomiske resultater. For å øke lønnsomheten har ledelsen, i tett dialog med styret, gjort følgende tiltak:

- Redusert bemanning: Vi har gjennomført nødvendige nedbemanninger for å tilpasse organisasjonen til markedets behov. Estimerte besparelser knyttet til bemanning er mnok 25,0.



- b) Økt innsats på ledernivå: Vi styrker ledelsen for å sikre bedre strategisk styring, økt internkontroll og mer effektiv drift.
- c) Kostnadsutt: Vi har identifisert muligheter og iverksatt tiltak for å redusere kostnader knyttet til avtaler og innkjøpte tjenester. Estimert kostnadsreduksjon er mnok 5,0.
- d) Bedre prosjektledelse: Vi satser på forbedret prosjektledelse gjennom opplæring og bruk av bedre verktøy for å redusere risiko og øke prosjektlønsomheten. Selskapet skal ha færre, men mer erfarne og kompetente prosjektledere til å drive større prosjekter

Selskapet har gjennomført nedbemanning med en reduksjon på 30 årsverk i 2024 sammenlignet med 2023. Prosjektaktiviteten reduseres for å oppnå bedre kontroll, men også fordi kontraktmarkedet er utfordrende og det gjennomføres færre byggeprosjekter nå sammenlignet med tidligere.

Styret er av den oppfatning at ALT Installasjon og byggebransjen for øvrig opplever et konjunkturmessig bunnpunkt i 2024 og at aktivitet og omsetning vil øke de neste årene.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets virksomhet er delt inn i servicevirksomhet og prosjektvirksomhet. Selskapets serviceaktivitet er stabil og forutsigbar, mens selskapets prosjektvirksomhet varierer med mengden av større entrepriser som igangsettes. Servicevirksomheten anses å ha lav operasjonell og finansiell risiko. Prosjektvirksomheten anses å ha middels til høy operasjonell og finansiell risiko grunnet større kompleksitet og lengde på kontraktene. Styret jobber for at den overordnede risikoen skal reduseres. Prosjektaktiviteten skal ned sammenlignet med tidligere år og kvaliteten på internkontrollarbeidet skal betydelig opp. I dette ligger blant annet et vesentlig grep om å redusere omfanget av innleid bemanning. Selskapet skal kun påta seg nye prosjekter som har en transparent kompleksitet og der ledelsen er sikker på at selskapet har tilstrekkelig kompetanse og kapasitet til å gjennomføre prosjektet med egen bemanning. Pågående prosjekter i 2024 bekrefter at god prosjektledelse, tilstrekkelig kapasitet og fornuftige kontraktvilkår gir god prosjektlønsomhet.

En vesentlig usikkerhetsfaktor er selskapets likviditetsutvikling i 2024. Selskapet er kapitalisert opp, men er fortsatt avhengig av en viss etterspørsel og aktivitet for å skape en ønsket lønsomhetsutvikling og bygge solide likviditetsreserver. Ledelsen følger markedet tett og er forberedt på å ta raske grep dersom aktiviteten blir lavere enn budsjettert. Per juni 2024 er likviditeten tilfredsstillende. Ordreserven er tilstrekkelig for å sysselsette alle ansatte ut tredjekvartal, men fra fjerdekvartal trenger selskapet nye oppdrag for å unngå permitteringer.

En annen vesentlig usikkerhetsfaktor er ordreserven for prosjekter med oppstart i 2024 og 2025. Det settes i gang færre byggeprosjekter i 2024 sammenlignet med tidligere år og hele byggebransjen merker et tydelig skifte med tilgang på færre nye prosjekter. Dette kan også påvirke utviklingen i ALT Installasjon. Styret er forberedt på å redusere organisasjonen ytterligere ved behov og ledelsen har en plan for å tilpasse selskapets kostnader i tråd med markedsutviklingen.

Videre, omsetning knyttet til pågående prosjekter er basert på estimater og det vil alltid være usikkerhet i estimater som legges til grunn både for fremdrift og prosjektlønsomhet. Selskapet har pågående prosjekter både ved balansedag og ved avleggelse. I den løpende rapporteringen av prosjekter settes det av for risiko i kostnadsestimatene. Det betyr at det tas høyde for estimatfeil på innsatsfaktorer som timer og innkjøp i prosjekts kostnadsbudsjett slik at den periodevise omsetningen fra prosjekter ikke blir for høy. Styret mener det er gjort en grundig jobb for å redusere risiko knyttet til estimater så mye som mulig. Det er lagt ned mye ressurser for



tettere oppfølging av prosjektøkonomi, fremdrift og kostnadskontroll nå sammenlignet med tidligere år.

Finansiell risiko

Selskapets egenkapital er svak og sårbar for uforutsette hendelser som gir økte kostnader eller lavere aktivitet. Dette er omtalt i punktet fortsatt drift. Selskapet er også i større grad finansiert med gjeld. Selskapet er derfor eksponert for risiko knyttet til evnen til å refinansiere gjeld samt gjøre opp finansielle forpliktelser til avtalt tid.

Ytre miljø

Selskapet tilstreber å redusere klimagassutslipp i hele verdikjeden. Selskapet har en ambisjon om å kun ha elbiler i firmabilflåten innen 2025. Selskapet følger også opp leverandørkjeden og er påpasselig med hvilke leverandører som brukes for å unngå høyere enn nødvendig klimafotavtrykk.

Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn og har omfattende og gode rutiner knyttet til å redusere materialforbruk og håndtere avfall for å minimere miljømessige konsekvenser av vår virksomhet.

Selskapet leverer elektrisk infrastruktur, solceller, tunge batteriløsninger og energistyringsverktøy. På denne måten bidrar vi til det grønne skiftet ved å tilby og lage løsninger som reduserer lokalsamfunnets energiforbruk.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3150 dager i 2023 og utgjorde 7,2 % av total arbeidstid. Dette er en økning på 2,0 prosentpoeng fra 2022 og styret anser ikke dette som en tilfredsstillende utvikling. Sykefraværet må ses i lys av et spesielt krevende år med ekstraordinær høy arbeidsbelastning, stor usikkerhet og nedbemanning.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i alvorlige personskader.

Arbeidsmiljøet i 2023 har ikke vært godt nok. Det er iverksatt tiltak for forbedringer. Arbeidsmiljøet vurderes å være bedret pr juni 2024 og ledelsen jobber aktivt med å øke trivsel og arbeidsglede i selskapet. Det er nærliggende å tro at graden av trivsel gjenspeiler finansiell forutsigbarhet og orden i oppdragsmengden.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av 2023 124 ansatte og av disse er to ansatte kvinner.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider aktivt for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For selskapets redegjørelse omkring aktsomhetsvurderinger henvises det til selskapets nettside. En oppdatert redegjørelse for 2023 vil publiseres innen 30.06.2024.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på mnok 10,0.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet hadde i 2023 et utviklingsprosjekt knyttet til software for automatisering av tekniske installasjoner i næringsbygg. Som grunnlag for systemet ligger en innkjøpt plattform og denne er utviklet med funksjonalitet og tilpasninger for å kunne brukes som styringssoftware og selges til kunder. Det er brukt 1191 timer i intern utvikling og produktet er balanseført som immateriell eiendel.

Selskapet har ingen pågående forskningsaktivitet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Forhold og hendelser etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet er beskrevet særskilt under avsnittet «Fortsatt drift».

Underskuddet i 2023 på kr 42 314 963 disponeres mot annen egenkapital med kr 10 856 863 og mot udekket tap med kr 31 458 100. Det er ikke avsatt for utbytte i 2023.

Våle, 28.06.2024

X

Terje Evensen
Styrets leder

X

Øivind Kjær
Daglig leder, styremedlem

X

Terje Rønning
Styremedlem

X

Magne Sørli
Styremedlem

X

Roar Bettum
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Indredavik, Magne Sørli

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1868059

IP: 46.46.xxx.xxx

2024-06-28 11:05:32 UTC



Bettum, Roar

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1390092

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-28 16:01:28 UTC



Rønningen, Terje

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-942862

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-30 12:11:58 UTC



Rønningen, Terje

Daglig leder

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-942862

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-30 12:11:58 UTC



Kjær, Øivind

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1041159

IP: 88.94.xxx.xxx

2024-06-30 15:45:28 UTC



Evensen, Terje Sandlie

Styreleder

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1075232

IP: 46.198.xxx.xxx

2024-07-02 10:27:35 UTC



Penneo DokumentID: J8CHW-4UAK4-5WJ8K-AIZPH-8T5XH-T0TJI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Alt Installasjon AS
Org.nr: 979 384 378

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	263 744 832	279 024 064
Annen driftsinntekt		318 563	339 055
Sum driftsinntekter		<u>264 063 395</u>	<u>279 363 119</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		165 092 816	159 073 255
Lønnskostnad	3	102 915 721	95 977 127
Avskrivning	4, 5	1 988 640	2 630 235
Annen driftskostnad	3, 6, 7	36 170 929	30 347 467
Sum driftskostnader		<u>306 168 106</u>	<u>288 028 084</u>
Driftsresultat		<u>-42 104 711</u>	<u>-8 664 965</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	250 618	132 923
Annen finansinntekt		769 914	734 295
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	128 985	123 417
Annen finanskostnad		<u>1 101 799</u>	<u>770 136</u>
Netto finansposter		<u>-210 252</u>	<u>-26 335</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-42 314 963</u>	<u>-8 691 300</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>0</u>	<u>-1 128 886</u>
Årsresultat		<u>-42 314 963</u>	<u>-7 562 414</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	<u>-42 314 963</u>	<u>-7 562 414</u>



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	5	756 014	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	0	69 135
Sum immaterielle eiendeler		<u>756 014</u>	<u>69 135</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 10	<u>1 977 019</u>	<u>3 417 442</u>
Sum varige driftsmidler		<u>1 977 019</u>	<u>3 417 442</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	40 000
Andre fordringer	4	<u>808 411</u>	<u>784 595</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>838 411</u>	<u>824 595</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 571 444</u>	<u>4 311 172</u>
Omløpsmidler			
Varer	10	<u>6 906 139</u>	<u>8 254 610</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 10	58 708 750	45 388 581
Andre fordringer		3 797 973	7 141 655
Andre fordringer på selskap i samme konsern	6	<u>1 834 777</u>	<u>2 872 711</u>
Sum fordringer		<u>64 341 500</u>	<u>55 402 947</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>4 133 211</u>	<u>4 437 958</u>
Sum omløpsmidler		<u>75 380 850</u>	<u>68 095 515</u>
Sum eiendeler		<u>78 952 294</u>	<u>72 406 687</u>

Årsregnskapet er godkjent av revisor og offentliggjort i Brønnøysundregistrene 19.03.2025 kl 14:08



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 12	200 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	9	0	956 863
Sum innskutt egenkapital		<u>200 000</u>	<u>1 056 863</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	13	-32 001 372	-543 273
Sum opptjent egenkapital		<u>-32 001 372</u>	<u>-543 273</u>
Sum egenkapital		<u>-31 801 372</u>	<u>513 590</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	13 291 793	5 580 419
Leverandørgjeld		42 288 178	38 942 207
Skyldige offentlige avgifter	11	15 552 311	10 261 232
Annen kortsiktig gjeld	2	39 621 384	15 247 556
Gjeld til selskap i samme konsern	6	0	1 861 683
Sum kortsiktig gjeld		<u>110 753 666</u>	<u>71 893 097</u>
Sum gjeld		<u>110 753 666</u>	<u>71 893 097</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>78 952 294</u>	<u>72 406 687</u>

31. desember 2023

Våle, 27. juni 2024.

Terje Sandlie Evensen
Styreleder

Øivind Kjær
Styremedlem

Terje Rønningen
Styremedlem

Roar Bettum
Styremedlem

Magne Sørli
Styremedlem



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-42 314 962	-8 691 300
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-757 667	-159 005
Ordinære avskrivninger		1 988 640	2 630 235
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-8 625 727	12 047 759
Endring i andre tidsavgrensningsposter		31 962 700	959 733
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-17 747 016</u>	<u>6 787 422</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		100 000	278 100
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 436 772	-1 927 756
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		1 067 667	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-269 105</u>	<u>-1 649 656</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-186 930
Netto endring i kassekreditt		7 711 374	-4 223 380
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		10 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>17 711 374</u>	<u>-4 410 310</u>
Netto endring i likvider i året		-304 747	727 456
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		4 437 958	3 710 502
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>4 133 211</u>	<u>4 437 958</u>

Årsregnskapet er godkjent av revisor. Årsregnskapet er godkjent av revisor.



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, prognoser, bidragsanalyser og beste skjønn. Indirekte administrasjonskostnader som ikke er direkte henførbart til det enkelte prosjekt, blir ikke belastet prosjektet. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

ÅRSREGNSKAP 2023



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	85 782 920	78 273 272
Arbeidsgiveravgift	13 387 268	11 865 255
Pensjonskostnader	1 941 343	1 885 061
Andre ytelser	1 804 189	3 953 536
Sum	<u>102 915 720</u>	<u>95 977 124</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 127 årsverk.

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 741 200	28 464	179 862

Styrets leder har mottatt kr 372 000 i styrehonorar for 2023.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Lovpålagt revisjon	127 000
Teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap med noter	17 500
Teknisk utarbeidelse av skattemelding	15 000
Annen bistand	295 145

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2023	9 351 847
Tilgang kjøpte driftsmidler	479 082
Anskaffelseskost 31.12.2023	9 830 929
Akk.avskrivning 31.12.2023	-7 853 909
Balanseført pr. 31.12.2023	1 977 020
Årets avskrivninger	1 919 504
Økonomisk levetid	0-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Selskapet har påkostet leide lokaler med totalt kr 2 076 558, dette er klassifisert som forskuddsbetalt leie og periodiseres over 10 år. Bokført verdi per 31.12.23 er kr 793 827. Kostnadsføres som en del av husleie med kr 169 527 i 2023.

Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Lisenser	Utvikling, egenutvik	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	2 048 060	0	2 048 060
Tilgang kjøpte eiendeler	0	756 014	756 014
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 048 060	756 014	2 804 074
Akk.avskrivninger 31.12.2023	-2 048 060	0	-2 048 060
Balanseført verdi pr.31.12.2023	0	756 014	756 014
Årets avskrivninger	69 135	0	69 135
Avskrivningsplan	3-5 år Lineær	5 år Lineær	

*Selskapet har aktivert kostnad knyttet til utvikling av kunderelatert produkt.

Balanseført verdi pr. 31.12.2023 er kr 793 827



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Mellomværende Alt Eiendom AS	1 834 777	2 872 711
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Mellomværende Alt Invest AS	0	-1 861 683

Selskapet leier lokaler av søsterselskapet Alt Eiendom AS med kr 1 990 899 i 2023 og kr 1 134 768 i 2022. Det er bokført renter på mellomværende. For gjeld til Alt Invest AS er det kostnadsført renter med kr 128 985 i 2023 mot kr 123 417 i 2022. For fordring til Alt Eiendom AS er det bokført renter med kr 250 618 i 2023.

Note 7 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Selskapet har følgende lokaler og kostnader:</i>		
Skaugveien 2 (6 mnd løpende oppsigelse)	1 604 376	1 134 768
Nøtterøy	216 996	203 748
Sum leiekostnad	<u>1 821 372</u>	<u>1 338 516</u>
<i>Bilkostnader</i>		
Leasingkostnad	843 794	1 190 911
Leiekostnad inkl. driftskostnader	<u>13 615 526</u>	<u>13 029 225</u>
	<u>14 459 320</u>	<u>14 220 136</u>

Restforpliktelse leasing er kr 561 265 og leie biler kr 16 450 725 basert på oppsatt leasing/leieperiode. Tilsvarende beløp i fjor var totalt kr 11 108 144.



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Endring utsatt skatt	0	-1 128 886
Årets totale skattekostnad	0	-1 128 886

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-42 314 962	-8 691 300
Permanente forskjeller	27 162	45 620
Regnskapsmessig gev. realisasjon av verdipapirer	-656 667	-708 417
Endring i midlertidige forskjeller	18 075 609	-26 378 554
Alminnelig inntekt	-24 868 858	-35 732 651
Skatt på alminnelig inntekt		-7 861 183
Mottatt konsernbidrag	0	381 631
Årets skattegrunnlag	-24 868 858	-35 351 020

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-1 201 847	-399 539
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	25 258 929	39 426 211
Utestående fordringer	-264 820	441 200
Garantiavsetning	-2 425 000	-25 000
Sum	21 367 262	39 442 872
Akkumulert fremførbart underskudd	-68 534 528	-43 665 670
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-47 167 266	-4 222 798
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-47 167 266	-4 222 798
Sum	0	0

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	956 863	-543 273	513 590
Kapitalforhøyelse pr 30.06	100 000	9 900 000	0	10 000 000
Årsresultat	0	-10 856 863	-31 458 100	-42 314 963
Egenkapital 31.12.	200 000	0	-32 001 373	-31 801 373

Alt Installasjon AS har i juni 2023 gjennomført en kapitalforhøyelse på totalt MNOK 10 for å styrke likviditeten og egenkapitalen i selskapet.

Publisert elektronisk i Altinn. Dokumentnummer: 979384378-2023-01-01



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 - Pant og garantier

Selskapet har avsatt kr 2 425 000 til løpende garantiarbeider.

<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-13 291 793	-5 580 419

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Varelager (begrenset oppad til 13 mill)	6 906 139	8 254 610
Fordringer (begrenset oppad til 23 mill)	49 653 753	34 530 176
Driftstilbehør (begrenset oppad til 5 mill)	1 977 019	3 417 442
Sum	<u>58 536 911</u>	<u>46 202 228</u>

Det er stilt kryssende sikkerhet av søsterselskapet Alt Eiendom AS med pant i fast eiendom begrenset oppad til kr 3 000 000. Bokført verdi av pantsatte eiendeler i Alt Eiendom AS er kr 3 410 896.

Alt Eiendom AS har også stilt kausjonseklæring pålydende kr 15 716 022 per 31.12.22.

Selskapet har kassekredittlimit på kr 18 000 000, pr 31.12.2023, hvor kr 4 708 207 ikke benyttet.

Note 11 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	4 123 396
Sparte midler ansatte	<u>3 417</u>
Sum	<u>4 126 813</u>

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	2 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Alt Invest AS	100	100 %	100 %

Følgende styremedlemmer eier aksjer i morselskapet Alt Invest AS:

- 50 % - Øivind Kjær (styremedlem)
- 50 % - Terje Rønningen (styremedlem)

Årsregnskap 2023 for 979384378 - Alt Invest AS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"TM - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bettum, Roar

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1390092

IP: 81.37.xxx.xxx

2024-06-27 13:59:40 UTC



Indredavik, Magne Sørli

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1868059

IP: 46.46.xxx.xxx

2024-06-27 16:38:05 UTC



Evensen, Terje Sandlie

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1075232

IP: 46.198.xxx.xxx

2024-07-01 09:10:53 UTC



Rønningen, Terje

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-942862

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-01 12:20:17 UTC



Evensen, Terje Sandlie

Styreleder

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1075232

IP: 46.198.xxx.xxx

2024-07-02 10:24:14 UTC



Ørilo hær.

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>